GOVERNO DO ESTADO DA  BAHIA
Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia Coordenação de
Excelência Esportiva

PARECER
TÉCNICO

Instrumento da Parceria: Termo De
Fomento: 03/2025

Vigência da Parceria:
22/03 a 25/06/2025

Valor Total da Parceria:
R$ 173.000,00 (Cento e setenta e três mil reais)

Gestor da Parceria:
Uilson José Silva de Souza

Processo nº:

069.1486.2025.0000701-31

Prestação de Contas:
069.1486.2025.0002270-57

OSC Celebrante:
FEDERAÇÃO DE BAIANA DE JIU JITSU E MMA – FBJJMMA

1. INTRODUÇÃO:

Trata-se de análise da Prestação de Contas final, referente ao período de 25/06/2025 à